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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83801202N

2. Data e Regjistrimit 01/02/2018
3. Emri i Subjektit D & G FORNITURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Bubq BUDULL Komuna Bubq, Ura e Gjoles, 
ndertese private, 4 kateshe ,kati 1,  zona kadastrale nr. 1299, 
me numer pasurie 382/29 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Fason, punime rrobaqepesie me mall porositesi, 

tapiceri.Import – eksport, tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem  .Punime, te ndryshme 
mobilerie,metalike etj. Transport mallrash per vete dhe per te 
tretet.Aktivitet ne fushen e turizmit,hoteleri, bar - restorant. 
Abdyl Denjeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2018                Deri: 29/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AbdylDenjeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GabrieleMarcon

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: D & G FORNITURE
Telefon: 0688399199  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-647934-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489055-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 3971/52 Prot., datë 16.04.2020 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Durres, 
ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i 
perkasin subjektit D & G FORNITURE , pajisur me NUIS (NIPT)- L83801202N. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06BEF4D-E9D1-4D28-8CC4-67EF3EF7525A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52B04FE-ACC5-4D5E-BFF2-4CEC6112FDA1
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Datë: 08/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


